
 CÔNG BÁO/Số 09+10/Ngày 22/05/2013 21 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 14/2013/QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày 23 tháng 04 năm 2013 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung Điều 2, Quy chế về đấu thầu kinh doanh khai thác 

và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Thương mại ngày 27/6/2005; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2005; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật liên quan đến đầu tư xây 

dựng cơ bản năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003 của Chính phủ về phát 

triển và quản lý chợ; Nghị định số 114/2009/NĐ-CP ngày 23/12/2009 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003 của 

Chính phủ về phát triển và quản lý chợ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 28/TTr-SCT ngày 

25/3/2013, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung đoạn đầu của Điều 2 Quy chế đấu thầu kinh doanh, khai thác và 

quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, ban hành kèm theo Quyết định số 

05/2013/QĐ-UBND ngày 25/01/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk như sau: 

"Nhà thầu tham gia dự thầu kinh doanh, khai thác và quản lý chợ theo Quy chế 

này bao gồm các doanh nghiệp hoặc hợp tác xã được thành lập, đăng ký kinh doanh 

và hoạt động theo quy định của pháp luật được tham gia dự thầu đối với tất cả các 

loại chợ". 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. 



22 CÔNG BÁO/Số 09+10/Ngày 22/5/2013 

 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Thủ 

trưởng các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Hoàng Trọng Hải 

  

 

 

  


